
	

Saludable; lechuga, queso, jamón, huevo, tomate y pepino
Ensalada de atún con aros de cebolla, alcaparras y aceitunas
Atún derretido; ensalada de atún gratinada con queso
Ensalada de pollo casera
Salmón ahumado con queso crema, alcaparras y aros de cebolla
Carpacho; lomo crudo en rodajas finas, mayonesa de trufa y 
queso parmesano
Pan Italiano con dos croquetas y mostaza
Pan Italiano con dos frikandels (salchicha de carne picada frita)	  
Pan Italiano de carne caliente con salsa satay y huevo frito
Sándwich de pollo; tiras de pollo oriental con verduras salteadas
Sándwich de bistec; solomillo con cebolla estofada y queso derretido	
‘las 12 en punto’; sopa de tomate, rebanada de pan con croqueta y 
rebanada de pan con huevo frito

  XCG

	22,75		
	22,75		
	23,75
	23,50
	28,50
	27,75	
	19,75
	19,75
	26,75    
	26,75    
	26,75   

	33,50

    $

13,00	
13,00	
13,60
13,45
	16,30
	15,85
	11,30
	11,30
	15,30
	15,30
	15,30
	
	19,15

Huevo al sarten con jamón y queso o tocino
Huevos en tortilla simple
Huevos en tortilla con jamón y queso
Huevos en tortilla solo con verduras
Huevos tortilla con salmón
Huevos Tortilla con champiñones

    $

	11,30		
	10,00		
	11,30		
	13,60
	15,30
	11,30

    $

	10,00		
	
19,40	
	
	19,30		
		
	13,60 
	15,85
	18,30

	14,85
	17,15
	19,40

    $

	9,45		
	
	15,85		
	 9,40

  XCG

	16,50		
	
	27,75		
	16,50

Sopa de tomate casera
Carpacho; lomo crudo en rodajas finas, ensalada, mayonesa de trufa y 
queso parmesano
Pan con salsas

Ensalada de fruta
Ensalada asiática de ternera; lechuga, pimiento, brotes de soja, maní y 
tiras de res marinadas con aderezo oriental
Ensalada de queso de cabra; ensalada con queso de cabra empanizado 
tibio, nueces, pimiento morrón con aderezo de miel y mostaza
Ensalada César; lechuga romana, picatostes, tocino, huevo, tomate, queso 
parmesano y aderezo César	
					     Ensalada César con pollo 
					     Ensalada César con camarón
Poke tazón; arroz o ensalada, surimi, zanahoria, pepino, edamame, aderezo 
de semillas de sésamo y chile
					     Poké tazón con tofu marinado
					     Poké tazón con atún marinado

¿Tiene usted 
alguna alergia o 

una dieta especial? 
¡Pregunte a nuestros 
empleados sobre las 

posibilidades!    

  XCG

	19,75		
	17,50		
	19,75		
	23,75
	26,75   
	19,75	

  XCG

	17,50		
	
	34,00		
	
	33,75		
	
	23,75
	27,75   
	32,00	
	
	26,00	
	30,00	
	34,00	

    $

	12,85	
	
	11,30

Pasta boloñesa 
Bitterballen (bola pequeña de ragú de carne frita), frikandels (salchicha 
de carne picada frita) o nuggets de pollo con patatas fritas

  XCG

	22,50	
	
	19,75

APERITIVOS

Baguette,  blanco  o  multicereal

PLATOS  DE  HUEVO

ENSALADAS

NINOS  (hasta  11  aNos)˜ ˜



	

Hamburguesa Hemingway; lechuga, tomate y cebolla
Hamburguesa Hemingway de lujo; lechuga, tomate, cebolla, tocino, 
queso y champiñones
Hamburguesa con queso; lechuga, queso, cebolla y tomate
Hamburguesa hawaiana; lechuga, tomate, piña frita y queso
Hamburguesa vegetariana; lechuga, tomate y cebolla

Las hamburguesas anteriores también se pueden servir con papas fritas, con costo

    $

	11,15
	
	14,00
	15,85	

	12,30		
	
	15,15		
	
15,85

	15,85
	
	15,85

Tortilla César; lechuga, tocino, huevo, tomate, queso parmesano y 
aderezo César
					     Tortilla César con pollo 
						      Tortilla César con camarón
Tortilla Holandesa; filete de pollo, tomate, pepino, lechuga, mayonesa
de ajo, cebolla y queso
Tortilla de aguas profundas; ensalada de atún, salmón ahumado, lechuga, 
tomate y queso crema
Tortilla de carpacho; lomo crudo en rodajas finas, lechuga, mayonesa
de trufa y queso parmesano
Tortilla ‘smokey avocado’; pollo ahumado, crema de aguacate, lechuga, 
tomate, huevo y pipas de calabaza
Tortilla vegana; tofu, lechuga, tomate, pepino, cebolla, pimiento y 
zanahoria

    $

	18,30	
	18,30	
	18,30	

Boloñesa; pasta con salsa de tomate, carne picada y queso parmesano
Carbonara; pasta con tocino frito, queso parmesano y salsa de crema
Pasta vegetariana

Plato de shawarma de pollo con pan de pita, lechuga y salsa de ajo
Satay (carne en palitos) casero de muslos de pollo con ensalada, salsa
de cacahuetes y crackers de gambas
Estofado de ternera local ‘Stoba’ casero con arroz
Filete de mero con salsa criolla
Filete de salmón al horno con salsa de eneldo

Todos los platos principales se sirven con patatas fritas, arroz blanco o ‘arroz moro’ (arroz caribeño)

    $

	13,45		
	
	15,15
	14,00	
	14,15	
	13,45	
	
	 4,45

    $

	20,85	
	
22,00
	22,00
	26,60
	27,70

Además de nuestros 
platos 100% vegetarianos, 
también hay una opción 

vegetariana para algunos 
otros platos. ¡Pregunte a 

nuestros empleados! 

  XCG

	23,50
	
	26,50
	24,50		
	24,75
	23,50		
	
	 7,75

  XCG

	19,50		
	
	24,50		
	27,75
	
	21,50
	
	26,50		
	
	27,75
	
	27,75	
	
	27,75

  XCG

	32,00		
	32,00		
	32,00

  XCG

	36,50		
	
	38,50		
	38,50		
	46,50
	48,50

hamburguesas

Jamón y queso
Hawái; jamón, queso y piña
Jamón, queso y tomate

    $

	6,45		
	 6,85		
	 6,85

  XCG

	11,25		
	12,00		
	12,00

Tostadas

Tortillas

PASTAS

Platos  principales


