	APERITIVOS			XCG	\$
V	Sopa de tomate casera Carpacho; lomo crudo en rodajas fina:	s oncoloda mayo	nosa do trufa v	16,50	9,45
	queso parmesano	s, ensalada, mayo	nesa de trura y	27,75	15,85
(V)	Pan con salsas			16,50	9,40
v					
	BAGUETTE, BLANCO O MULTIO	EREAL		XCG	\$
	Saludable; lechuga, queso, jamón, hue	ino	22,75	13,00	
	Ensalada de atún con aros de cebolla,			22,75	13,00
	Atún derretido; ensalada de atún grat	· ·		23,75	13,60
	Ensalada de pollo casera	'		23,50	13,45
	Salmón ahumado con queso crema, alo	caparras y aros de	cebolla	28,50	16,30
	Carpacho; lomo crudo en rodajas finas	, mayonesa de tru	fa y	27,75	15,85
	queso parmesano	-	•	19,75	11,30
	Pan Italiano con dos croquetas y most			19,75	11,30
	Pan Italiano con dos frikandels (salchic	26,75	15,30		
	Pan Italiano de carne caliente con sals			26,75	15,30
	Sándwich de pollo; tiras de pollo orier			26,75	15,30
	Sándwich de bistec; solomillo con ceb	00.50	40.45		
	'las 12 en punto'; sopa de tomate, reb rebanada de pan con huevo frito	anada de pan cor	n croqueta y	33,50	19,15
	resultada de pair con naevo into				
	PLATOS DE HUEVO	XCG	\$		
			11,30		
V	Huevos on tortilla simple	17,50	10,00		e usted alergia o
V	Huevos en tortilla simple Huevos en tortilla con jamón y queso	19,75	11,30	una dieta	especial?
(V)	Huevos en tortilla solo con verduras	23,75	13,60	¡Pregunte empleado	a nuestros s sobre las
V	Huevos tortilla con salmón	26,75	15,30		idades!
V	Huevos Tortilla con champiñones	19,75	11,30		
V	Traceves for time corn champines	17,73	11,00		
	ENSALADAS			XCG	\$
V	Ensalada de fruta			17,50	10,00
V		nimiento brotes	de soia maní v	17,50	10,00
	Ensalada asiática de ternera; lechuga, pimiento, brotes de soja, maní y tiras de res marinadas con aderezo oriental			34,00	19,40
V	Ensalada de queso de cabra; ensalada con queso de cabra empanizado tibio, nueces, pimiento morrón con aderezo de miel y mostaza			33,75	19,30
	Ensalada César; lechuga romana, picat	•			17,50
	parmesano y aderezo César		•	23,75	13,60
	Ensalada César con pollo Ensalada César con camarón		pollo	27,75 32,00	15,85 18,30
					10,50
	Poke tazón; arroz o ensalada, surimi, zanahoria, pepino, edamame, aderezo de semillas de sésamo y chile			26,00	14,85
	Pol	Poké tazón con tofu marinado Poké tazón con atún marinado		30,00	17,15
	Pol	marinado	34,00	19,40	
	NIÑOS (HASTA 11 AÑOS)			XCG	\$
	Pasta boloñesa			22,50	12,85
	Bitterballen (bola pequeña de ragú de carne frita), frikandels (salchicha			22,00	/ 0 0
	de carne picada frita) o nuggets de po	ollo con patatas fr	itas	19,75	11,30

TOSTADAS	XCG	\$
Jamón y queso	11,25	6,45
Hawái; jamón, queso y piña	12,00	6,85
Jamón, queso y tomate	12,00	6,85



	HAMBURGUESAS	XCG	\$
	Hamburguesa Hemingway; lechuga, tomate y cebolla	23,50	13,45
	Hamburguesa Hemingway de lujo; lechuga, tomate, cebolla, tocino, queso y champiñones	26,50	15,15
	Hamburguesa con queso; lechuga, queso, cebolla y tomate	24,50	14,00
	Hamburguesa hawaiana; lechuga, tomate, piña frita y queso	24,75	14,15
\bigcirc	Hamburguesa vegetariana; lechuga, tomate y cebolla	23,50	13,45
	Las hamburguesas anteriores también se pueden servir con papas fritas, con cos	7,75	4,45
	TORTILLAS	XCG	\$
	Tortilla César; lechuga, tocino, huevo, tomate, queso parmesano y aderezo César	19,50	11,15
	Tortilla César con pollo Tortilla César con camarón	24,50 27,75	14,00 15,85
	Tortilla Holandesa; filete de pollo, tomate, pepino, lechuga, mayonesa de ajo, cebolla y queso	21,50	12,30
	Tortilla de aguas profundas; ensalada de atún, salmón ahumado, lechuga, tomate y queso crema	ga, 26,50	15,15
	Tortilla de carpacho; lomo crudo en rodajas finas, lechuga, mayonesa de trufa y queso parmesano	27,75	15,85
	Tortilla 'smokey avocado'; pollo ahumado, crema de aguacate, lechuga tomate, huevo y pipas de calabaza	•	
	Tortilla vegana; tofu, lechuga, tomate, pepino, cebolla, pimiento y	27,75	15,85
V	zanahoria	27,75	15,85
	DACTAC	V/00	
	PASTAS	XCG	\$
	Boloñesa; pasta con salsa de tomate, carne picada y queso parmesano	32,00	18,30
	Carbonara; pasta con tocino frito, queso parmesano y salsa de crema	32,00	18,30
V	Pasta vegetariana	32,00	18,30
	DI ATOC DDINCIDALEC	VCC	ф.
	PLATOS PRINCIPALES	XCG	\$
	Plato de shawarma de pollo con pan de pita, lechuga y salsa de ajo		20,85
	Satay (carne en palitos) casero de muslos de pollo con ensalada, salsa de cacahuetes y crackers de gambas	38,50	22,00
	Estofado de ternera local 'Stoba' casero con arroz	38,50	22,00
	Filete de mero con salsa criolla	46,50	26,60
	Filete de salmón al horno con salsa de eneldo	48,50	27,70

Todos los platos principales se sirven con patatas fritas, arroz blanco o 'arroz moro' (arroz caribeño)